様式第１（第５条関係）                               記載例

第一種指定化学物質の排出量及び移動量の届出書

                                                          平成○年○月○日
主務大臣名 大臣（宇都宮市長）殿
                                         （ふりがな）〒320-×××× うつのみやしあさひ
                                  届出者 住  所 宇都宮市旭１丁目１番５号
                                         （ふりがな）うつのみやかんきょうかぶしきがいしゃ

                                          氏  名  宇都宮環境株式会社

                       だいひょうとりしまりやく うつのみやたろう

                                             代表取締役 宇都宮太郎（印）

                                         （ふりがな）〒320-×××× うつのみやしあさひ
                                  届出者 住  所 宇都宮市旭１丁目１番５号
                                         （ふりがな）うつのみやしかんきょうかぶしきがいしゃ

                                          氏  名  宇都宮市環境株式会社

                     だいひょうとりしまりやく うつのみやたろう

                                          代表取締役 宇都宮太郎

                                       だいりにん うつのみやこうじょうちょう みやいちろう）

                                          代理人 宇都宮工場長 宮一郎 （印）

 特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律第５条第２項の

規定により、第一種指定化学物質の排出量及び移動量について、次のとおり届け出ます。

うつのみやかんきょうかぶしきがいしゃ      （ふりがな）

事 業 者 の 名 称
 宇都宮環境株式会社

前回の届出における名称

 うつのみやこうじょう      （ふりがな）

事 業 所 の 名 称
 宇都宮工場

前回の届出における名称

所 在 地 〒 320-8540  栃木県 宇都宮市

 もばら○ちょうめ○ばん○ごう

事業所

    （ふりがな）

 茂原○丁目○番○号

事業所において常時使用される従業員の数  ５ 名

                      業 種 名  業種コード

うち主たるもの 化学工業 ２０００

自動車整備業 ７７００

事業所に

おいて行

われる事

業が属す

る業種

第一種指定化学物質の排出量及び移動量 別紙番号１～５  のとおり

本届出が法第６条第１項の請求に係るものであるこ

との有無（該当するものに○をすること）

 １．有

 ２．無

部  署 環境管理課

かがくぶしつたんとう かがく はなこ （ふりがな）

氏  名
化学物質担当 化学 花子

担当者

（問い合

わせ先）
電話番号 028-632-××××

※受理日 ※整理番号

法人代表者

（印）は

「会社の代表者の印鑑」

「代表者の署名」のいずれか

代理人がいる場合

法人代表者印不要

（印）は化学物質管理部署長

（工場長・事業所長等）

「事業所の代表者の印鑑」

「代理人の署名」のいずれか